5 杨静 - 3,186.00 3,186.00

6 赵红宇 - 3,186.00 3,186.00

7 陈昌峰 - 2,832.00 2,832.00

8 陈蓉 - 2,832.00 2,832.00

合计 10,620.00 24,780.00 35,400.00

（二）募集配套资金

本次交易募集配套资金总额不超过 24,700.00 万元，拟用于以下用途：

单位：万元

序号 项目名称 拟投资金额 拟使用募集资金

1 软件定义融合存储系统研发项目 13,202.80 10,000.00

2 大数据管理和开发平台项目 9,191.09 6,700.00

3 研发中心建设项目 8,693.84 6,000.00

4 支付中介机构和相关费用 2,000.00 2,000.00

合计 33,087.73 24,700.00

 本次募集配套资金以发行股份及支付现金购买资产的实施为前提条件，但

   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-10

募集配套资金成功与否并不影响本次发行股份及支付现金购买资产的实施。如本

次募集配套资金未能成功实施，则浩丰科技将使用自有或自筹资金支付上述项目

所需资金。

七、业绩承诺

交易对方中孙成文、张刚和张健各自及共同承诺，信远通 2020 年、2021 年、

2022 年、2023 年和 2024 年经审计实现的净利润分别不低于 2,820 万元、3,410

万元、3,740 万元、3,990 万元和 4,150 万元。

若信远通利润承诺期内各年度实际实现的净利润数超出该年度承诺净利润

数，超出部分在承诺期内此后年度实际净利润数未达到承诺净利润数时可用于弥

补差额。

上述净利润数均应当以拟购买资产扣除非经常性损益后的利润数确定。

八、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

不考虑募集配套资金，按照暂定的交易价格、发行价格测算，本次交易完成

前后，浩丰科技的股本结构如下：

浩丰科技在本次交易前的总股本为 367,753,770 股，孙成文持有上市公司

20.32%的股权，为浩丰科技实际控制人。根据标的资产的交易价格和发行价格，

本次发行股份支付对价的股份发行数量为 54,223,191 股，由于本次交易募集配套

资金采用询价方式确定，最终发行价格尚未确定，因此暂不考虑募集配套资金对

公司股权结构的影响。据此计算，本次交易前后上市公司股权结构如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

（截至2020年11月30日） （不考虑募集配套资金）

   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-11

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

上市公司原股东

孙成文 74,716,000 20.32% 74,716,000 17.71%

李建民 6,370,411 1.73% 6,370,411 1.51%

李卫东 3,793,900 1.03% 3,793,900 0.90%

张召辉 3,677,711 1.00% 3,677,711 0.87%

李惠波 3,209,325 0.87% 3,209,325 0.76%

杨志明 2,569,721 0.70% 2,569,721 0.61%

李晓焕 1,250,178 0.34% 1,250,178 0.30%

福建新世基贸易有限公司 1,091,200 0.30% 1,091,200 0.26%

JPMORGAN CHASE BANK,NATIONAL

ASSOCIATION
1,060,081 0.29% 1,060,081 0.25%

刘春合 929,700 0.25% 929,700 0.22%

上市公司因本次交易新进股东

张刚 - - 11,619,256 2.75%

张健 - - 9,295,404 2.20%

王磊 - - 6,971,553 1.65%

杨静 - - 6,971,553 1.65%

赵红宇 - - 6,971,553 1.65%

陈昌峰 - - 6,196,936 1.47%

陈蓉 - - 6,196,936 1.47%

合计 98,668,227 26.83% 152,891,418 36.23%

根据本次交易方案，不考虑配套融资的情形下，本次拟通过发行股份支付对

价方式发行5,422.32万股，交易完成后上市公司总股本将增加至 42,197.70万股。

孙成文先生持有浩丰科技股份的比例将由本次交易前的 20.32%变为 17.71%，仍

为浩丰科技第一大股东、实际控制人。

（二）本次交易对上市公司财务状况和盈利能力的影响

本次交易完成后，上市公司将持有信远通 100%股权，上市公司总资产、净

资产、归属于母公司所有者的净利润将得以提高，有利于增强上市公司的盈利能

力，实现股东利益的最大化。

中审众环根据上市公司财务报告以及按本次交易完成后架构出具了上市公

   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-12

司《备考审阅报告》（众环阅字[2021] 6300001 号），在不考虑募集配套资金的情

况下，本次交易前后，上市公司最近一年一期的主要财务数据变化情况如下：

单位：万元

项目
2020 年 11月 30日/2020 年 1-11月 2019年 12月 31日/2019 年

交易前 交易后 交易前 交易后

总资产 150,901.77 155,730.30 122,405.61 125,365.61

总负债 64,413.90 77,381.02 40,390.79 54,033.38

所有者权益 86,487.87 78,349.28 82,014.82 71,332.23

资产负债率 42.69% 49.69% 33.00% 43.10%

归属母公司所有者权益 83,874.03 75,735.45 81,116.96 70,434.37

营业收入 46,460.82 56,536.30 62,104.61 64,508.60

利润总额 3,202.78 5,757.13 -2,925.84 -3,194.84

净利润 2,732.04 5,276.06 -2,973.19 -3,106.97

归属母公司股东净利润 2,757.07 5,301.08 -2,960.45 -3,094.24

基本每股收益（元/股） 0.0750 0.1256 -0.0805 -0.0733

本次交易完成后，标的公司将成为上市公司的控股子公司，纳入上市公司合

并财务报表的范围。从上市公司资产以及负债结构变化来看，本次交易完成后，

公司的资产规模和负债规模均有所增加，资产负债率略有上升。从盈利能力的角

度来看，交易完成后，上市公司的营业收入、利润总额、净利润、基本每股收益

等方面均有所提高。

（三）本次交易对上市公司主营业务的影响

本次交易前，浩丰科技主营业务是提供 IT 系统综合解决方案和酒店、家庭

传媒服务，主要向金融（银行、保险）、工商企业（制造、商业流通与服务）、政

府及公共事业等行业提供基于云计算架构和大数据商业智能的 IT 系统综合解决

方案。本次交易标的信远通是一家向党政军及企业客户，提供基于超融合架构的

云数据中心解决方案的提供商，与上市公司现有业务具有一定的协同性。本次交

易完成后，上市公司将进一步提升在云计算领域的技术能力、拓展在云计算领域

的服务范围、促进 IT 系统解决方案的相关业务开展。

   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

1-1-13

（四）本次交易对上市公司关联交易情况的影响

本次交易前，公司已依照《公司法》、《证券法》及中国证监会的相关要求，

制定了关联交易的相关规定，对公司关联交易的原则、关联人和关联关系、关联

交易的决策程序、关联交易的披露等均制定了相关规定并严格执行，日常关联交